Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

 24.10.2019                                     п. Изыхские Копи                                         № 30
	О подведении итогов по благоустройству на территории Изыхского сельсовета за 2019 год

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Признать работу Администрации Изыхского сельсовет по благоустройству территории поселка Изыхские Копи удовлетворительной.
2. Рекомендовать Администрации Изыхского сельсовета в дальнейшем проводить работу по наведению должного санитарного порядка, озеленению: посадка кустарников, цветов, уничтожение дикорастущей конопли.

Глава Изыхского сельсовета                                                                И.А. Щепилова